Henrici de Swarzburg tl)ltt funb, quod damus et

assignamus carifsimo fratri nostro comiti Henrico

de Honstein castra nostra Kyrchberg et Ehrich cum
hominibus et omnibus bonis noslris, que habemus
ex illa parte fluvii, qui Unstrut appellatur, et hoc

nobiscum nobilis vir dominus Hermannus de Lobde-
burch recognoscit et profitetur, ut nostram afsig-

nationem et donationem ratam habeat et inviola-

biliter observet. In hujusmodi vero restaurum dabit

dominus frater noster comes Henricus de Honstein

nobis et prefato nobili viro domino Hermanno de

LobdeburgßOOmarcas argen ti, quarum ducente marce
sunt persolute. Testes: nobilis vir dominus Burgk-
hardus burggravius de Qnerenvorde, Berengerus de

Blanckenhagen et Ludevicus filius suus, Ludewicus
de Meldingen, Heinricus de Meldingen, Swippodo
de Rochusin, Heinricus de Wiczeleben, Heinricus

de Elleben, Heinricus de Tannenrode, Helewicus de

Sufeld, milites; Hermannus de Beringen et universi

castrenses de Cranichfelt; Thetmarus de Willersted,

Th(eodericus) et H(enricus)
'

de Welrode, Waltherus
de Vurre, Henricus de Aschazrode, Bertoldus de

Heringen, Th(eodericus) .de Wertere, Berengerus de

Meldingen et Berengerus de Mulehusin. (
s
3)iülbener,

^erojdUöfier, ©. 62, 63, Tix. IV.)
189. 1259 (25. Cftober, (Sranid)felt). Dilectis ac reverendis

dominis suis Maguncie archiepiscopo, abbati Fuldensi

et Hersfeldensi ac illustri prineipi Marchioni Mil-

nensi Sophia relicta Henrici comitis de Swarzburg
cum afVecto sincero quidquid potest obsequii et
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honoris, qnia universa bona nostra cum medial
castroram Börohberg e1 Brich sita circa eadem castra

adspacium duorom miliarium fratri nostro Benrico
comüti de Eonsteil] contulimua perpetao pofsidenda,
dominationi aostre quecunqne inter eadem sita. que
a vobis tenuimus fcituk) feodali, liberaliter resignamus,
petentea eadem sibi concedi Bicul lpsa tenoimus t i t n 1 • >

Btipradicto (9Wülbener, 8ergfa)löffer, 2. 63, :>i'r. V.)
190. 1259 (24. Utooember). (Gräfin Sophia, Jßitroe öeo ©rafen

.öninnd) d. 2cbiuarUmrg, timt funb, bafe üe ihrem Stoiber,
bem ©rafen .Ocimicl) d. .Oouüeiu, alo (Eigentum überladen
bat: Die vmlfte ber Surgen Ätrdjberg unb librid) mit allen

baju gehörigen iöeftfeungen unb ©ütern, bic fic oon ihrem

iöater empfangen, unb audj mit allen benjenigen ©ütern,
meldie i'ie oon itivem oerftorbeueu ©emafjle alo -.'.Kargen

gäbe erhalten ober Die üe alo Vebeu oom (inbifdiot

o. DJaüiv oon ben Siebten o. Atilba unb d. .\>erofelb unb